
UCHWAŁA NR XX/363/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie przekształcenia publicznego Przedszkola z Oddziałami Specjalnymi Nr 33 
im. Majki Jeżowskiej w Zabrzu, poprzez likwidację oddziałów specjalnych zorganizowanych 

w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Klinicznym Nr 1 im. Prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach, w Zabrzu ul. 3 Maja 13-15 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.), po zawiadomieniu w terminie do końca lutego 2020 r. 
rodziców dzieci przedszkola oraz Śląskiego Kuratora Oświaty o zamiarze przekształcenia przedszkola, po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty wyrażonej w postanowieniu z dnia 20.03.2020 r. znak: 
DK-GL. 542.3.3.2020, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekształcić z dniem 31 sierpnia 2020 r. publiczne Przedszkole z Oddziałami Specjalnymi Nr 33               
im. Majki Jeżowskiej w Zabrzu, poprzez likwidację oddziałów specjalnych zorganizowanych w Samodzielnym 
Publicznym Szpitalu Klinicznym Nr 1 im. Prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach, w Zabrzu ul. 3 Maja 13-15. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: B42D8511-03E0-4703-B68E-6559955D9A16. Podpisany Strona 1




